29 апреля  2014 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

ЗАО «Международный Бизнес Центр: консультации, инвестиции, оценка», являющееся

Организатором открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи

объектов движимого и недвижимого имущества, расположенных в г. Нижний Новгород,

Одинцовском районе Московской обл., Вышневолоцком районе Тверской обл.,

г. Зеленогорск Красноярского края, г. Кыштым Челябинской обл., г. Петрозаводск

Республики Карелия,

по Лоту № 2 - Нежилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область,

г. Нижний Новгород, Московский район, ул. Куйбышева, д. 2, пом. П02,

по Лоту № 6 - Имущественный комплекс базы отдыха «Коломно», расположенный по

адресу: Тверская  область, Вышневолоцкий район, Коломенское сельское поселение,

по Лоту № 7 - Имущественный комплекс Изыскательской базы,  расположенный по

адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Изыскательская, 1,

по Лоту № 9 - Помещение, расположенное по адресу: Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Калинина, д. 61, помещение 89,

настоящим уведомляет о рассмотрении Аукционной комиссией заявок на участие в

данном аукционе по данным Лотам и подписании Протокола приема заявок и

определения участников аукциона.

На основании того, что прием заявок на участие в аукционе по Лотам №2, №6, №7, №9

завершен в 15 часов 00 минут 28.04.2014г. (время московское), и на участие в аукционе

по данным Лотам не было подано ни одной заявки, в соответствии с

п. 3.2.5.1. Документации аукциона аукцион по Лотам №2, №6, №7, №9 признан

несостоявшимся.